MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

Homologação da Classificação final das solicitações e dos encaminhamentos

Edital Nº 001/2021/DDI/IFRS Campus Sertão

O Diretor Geral Substituto do IFRS Campus Sertão, no uso de suas atribuições legais, torna

público, considerando a realização do processo de desfazimento de bens móveis e que não houve

recurso em nenhuma fase do processo, a homologação da classificação final dos beneficiários

homologados e encaminhamentos.

RESULTADO FINAL: LOTE; CLASSIFICAÇÃO; ORGANIZAÇÃO/ENTIDADE

Lote 1;  1º lugar Associação das Entidades do Projeto Transformação;

Lote 1;  2º lugar Cooperativa de Trabalho dos Recicladores de Resíduos Orgânicos e

inorgânicos Santa Cecília do Sul;

Lote 1;  3º Lugar Instituto Amigos da Vida.

Lote 2;  1º lugar Instituto Brasileiro Amigos da Vida;

Lote 2;  2º lugar Cooperativa de trabalho de reciclados de resíduos orgânicos e

inorgânicos de Santa Cecilia do Sul;

Lote 2;  3º Lugar Associação das Entidades do Projeto Transformação.

A retirada dos lotes deve obedecer às regras pré-estabelecidas no edital de desfazimento de

bens móveis do IFRS Campus Sertão nº 01/2021 de 8 de janeiro de 2021. O setor de patrimônio

deverá retirar as placas numeradas e acompanhar a retirada dos bens apoiado pela Comissão de

Desfazimento.

Sertão/RS, 04 de fevereiro de 2021.

Sergiomar Theisen

Diretor Geral substituto

Portaria 382/2018

		2021-02-04T14:15:11-0300
	Sergiomar Theisen 74679929049